IO Sanct? Mari? castrum Garbo cum sua fortitudine intravit, et filiam cuiusdam

nostri boni hominis per vim rapuit suoque militi in uxorem tribuit, nec ante

eius pater recipere potuit, quam bonum equum et aliud, quantum ipse Garbo

voluit, prò ea dedit. alii etiam nostro bono homini nomine Zaccio uno-

quoque anno pr^dam auferebant, quam ?siimamus valuisse plus quam .e. libras.

15 h?c et alia plura nobis fecerunt, qu? omnia nulla lingua enarrare vel manus

scribere valet. de tantis et tam nefariis et scelestissimis hominibus Ecclesiam

Dei variis et diversis malis persequentibus, ut fideles Ghristiani deprecamur Ec-

clesia Dei sic persecut? condoleatis,et qui iustitiam a divino nunìine ccncessam

geritiSjSuppliciter oramus, ut quod leges pr?cipiunt,pleniter nobis exhibeatis.

20 In nomine domini Dei salvatoris nostri Ihesu Christi. Guarnerius Dei An. 1099-1119

eratia dux et marchio. notum fieri volumus omnibus in Ghristo pie viveii- ^ .^'.
," ' Cjaamien duca e

tibus tam futuris quam pr?sentibus, qualiter Mainardus quondam filius Guai- marchese delibera

che il possesso dei

kerii bona Sanct? Mari§ in Marchia sita, Fàrfensi ecclesi? omni iure pertinentia. beni di Morico e

... j • • '^ ' 1 • • Carbone vada al

mvadere, molestare, dinpere, quoad vixit, sacrilega pr^sumptione non destitit. monastero.

25 simili etiam tyrannide
|[
eiusdem venenati patris venenatus filius Adelbertus e. 5763

contra idem c?nobium omnimodìs impugnare, destruere conatus est. post

hunc quippe Adelbertum, sceleratissimi eius filii Morico et Garbo qu^cumque

patri ipsorum vel avo de bonis pr^dict? ecclesi? indestructa remanserant teme-

rario ausu et irrefragabili furore precipitare, demoliri ac penitus confundere

30 non cessa verunt. a qua sacrilega factione divina potentia vel imperatorum

sive apostolicorum concessa pr^dicto cenobio pr^cepta seu privilegia mentes

reproborum nallatenus revocaverant. sed dum tantis, ut iam dixiraus, pra-

vitatibus pr?dictam ecclesiam intolerabiliter distraherent, et eiusdem innocentes

famulos gravissimis calumniis lascessereni, abbates una cum c^nobitis crebras

35 et; miserandas principibus ac rectoribus super his fecerunt querimonias. sed,

ut supra docuimus, nec divino timori nec principum iussioni obtemperantes,

a nefario opere cessavere. postremo, nostri regiminis tempore, abbas Be-

raldus, virtutibus et nobilitate vir clarissimus, zelo iustiti? et ultionis divin?

3. Nel Regesto obsides 25. Xel Regesto Adalpertus 27. Xeì Regesto Adalpertum